
 Temeljem članka 39. i članka 96. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj: 90/11, 
83/13, 143/13 i 13/14), članka 36. Statuta Grada Zadra ("Glasnik Grada Zadra", broj: 9/09, 28/10, 3/13, 
9/14 i 2/15 - pročišćeni tekst) i članka 3. Okvirnog sporazuma za poštanske usluge za razdoblje od 
dvije godine (KLASA: 344-01/16-01/03; URBROJ: 2198/01-2-16-16 od 30. svibnja 2016. godine), 
Gradonačelnik Grada Zadra, dana 11. svibnja 2017. godine, d o n o s i 
 
 
 

O D L U K U 
o odabiru 

 
 

1. Odabire se ponuda ponuditelja HP-Hrvatska pošta d.d. iz Zagreba, po provedenom 
otvorenom postupku javne nabave s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s jednim 
gospodarskim subjektom za razdoblje od 01. 06. 2017. do 31. 05. 2018. u ponuđenom iznosu od 
896.164,98 kn bez PDV-a, odnosno 897.749,10 kn s PDV-om. 

 

Podaci o javnom naručitelju: Grad Zadar, Zadar, Narodni trg 1, OIB 09933651854 
Predmet ugovora: Poštanske usluge za razdoblje od 01. 06. 2017. do 31. 05. 2018. 
Evidencijski broj nabave:  VN 1/16. 
Procijenjena vrijednost nabave: 1.850.000,00 kn bez PDV-a     

           (925.000,00 kn bez PDV-a godišnje) 
Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora temeljem okvirnog 
sporazuma:   HP-HRVATSKA POŠTA d.d. Zagreb, Jurišićeva 13 
 

Razlog odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: 
Naručitelj Grad Zadar je sukladno članku 39. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 

novine”, broj: 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i Okvirnom sporazumu za poštanske usluge za razdoblje 
od dvije godine VN 1/16 (KLASA: 344-01/16-01/03, URBROJ: 2198/01-2-16-16 od 30. svibnja 2016. godine), 
dana 03. svibnja 2017. godine zatražio od ponuditelja HP-HRVATSKA POŠTA d.d.. iz Zagreba da 
dostavi ponudu za poštanske usluge (od 01. lipnja 2017. do 31. svibnja 2018. godine). 

Ponuditelj je u roku za dostavu ponuda dostavio valjanu ponudu. 
 

Razlog za odbijanje ponude: Ne postoje razlozi za odbijanje ponuda. 
 

2. Sredstva iz točke 1. ove Odluke, teretit će Proračun Grada Zadra za 2017. godinu i 
projekciju Proračuna za 2018. godinu, razdjel 020, aktivnost A1006-02 materijalni rashodi, 
odjeljak 3231. 

 
3. Po izvršnosti ove Odluke, zaključit će se ugovor o javnoj nabavi s gospodarskim subjektom 

HP-Hrvatska pošta d.d. Zagreb, po uvjetima iz prihvaćene ponude. 
 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od deset (10) dana od primitka iste. Žalba se 

izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja 
neposredno, poštom kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja 
elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom  potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe 
Državnoj komisiji žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način.  

 
KLASA: 344-01/16-01/03                   
URBROJ: 2198/01-2-17-23                
Zadar, 11. svibnja 2017.  

 
      GRADONAČELNIK 

 

Božidar Kalmeta, dipl.ing.,v.r. 


